
UCHWAŁA NR 65/IX/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji  
podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2017r. poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U z 2017r., poz. 1785), art. 6a  ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U z 
2017r. poz. 1892), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U z 2017r. 
poz. 1821), uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 72/XII/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji i deklaracji  podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 
podatku leśnym, zmienia się wzory załączników do deklaracji i informacji podatkowych określone § 2 pkt. 2, 
pkt. 4 i pkt. 6 uchwały:

1. Załącznik nr 8 zatytułowany „ZN – 1/B  Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku
od nieruchomości”, otrzymuje brzmienie określonew załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 10 zatytułowany „ZR – 1/ B Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych
w podatku rolnym”,  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik nr 12 zatytułowany „ZL – 1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym”, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego .

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do podatków począwszy od roku podatkowego 2018.

 
Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 1



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 1



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 2



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 3



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 1



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 2



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 1



 

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych
innych ustaw (Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 ze zm.) znowelizowane zostały m.in. niektóre przepisy ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym,ustawy z dnia 30 października 2002 r.
o podatku leśnym oraz ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.

W związku z powyższym zaszła potrzeba dostosowania druków formularzy podatkowych
do wprowadzonych zmian, co uzasadnia zmianę uchwały Nr 72/XII/2015 Rady Miejskiej
w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, w zakresie
aktualizacji wzorów niektórych załączników do deklaracji i informacji podatkowych.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 6765BD49-D8E8-45FA-B031-1A650133964F. Podpisany Strona 1




